ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN CHÂU                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TB-UBND                             Sơn Châu, ngày 11 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận và chuyển đơn

 Ngày 11/911/2024, Bộ phận tiếp công dân UBND xã Sơn Châu nhận được

đơn Kiến nghị của bà Phan Thị Minh Tuyết, đường Nguyễn Công Trứ, Khối 1,

Phường Nguyễn Du, TP Hà Tĩnh, đề nghị giải quyết về việc giải quyết tranh chấp

đất đai giữa hai hộ gia đình bà Hồ Thị Du và Trần Thị Loan ở thôn Sinh Cờ, xã

Sơn Châu.

 Sau khi xem xét nội dung đơn; Căn cứ Luật số 42/2013/QH13 ngày

25/11/2013 của Quốc hội về tiếp công dân; và các văn bản hướng dẫn về tiếp công

dân, tiếp nhận, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị phản ánh, UBND xã

Sơn Châu đã chuyển đơn trên đến Ban công tác mặt trận và Tổ hòa giải cơ sở thôn

Sinh Cờ tổ chức hòa giải.

 Vậy Ủy ban Nhân dân xã Sơn Châu thông báo cho bà Phan Thị Minh Tuyết

để biết và phối hợp cùng giải quyết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- CT, PCT UBND xã; CHỦ TỊCH
- Bà Phan Thị Minh Tuyết;
- Lưu: VT, HSTCD;

Hồ Phạm Tuân

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CHÂU

Số:    / UBND
V/v chuyển đơn đề nghị giải quyết về

việc giải quyết tranh chấp đất đai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Châu, ngày 11 tháng 11năm 2024

Kính gửi: Tổ hòa giải thôn Sinh Cờ.

Ngày 11/11/2024 Uỷ ban nhân dân xã Sơn Châu có nhận được đơn đề nghị

giải quyết về việc giải quyết tranh chấp đất đai giữa hai hộ gia đình bà Hồ Thị Du

và Trần Thị Loan ở thôn Sinh Cờ, xã Sơn Châu (đơn đề ngày 10/11/2024). Địa chỉ:

đường Nguyễn Công Trứ, Khối 1, Phường Nguyễn Du, TP Hà Tĩnh.

(Cụ thể có phô tô đơn kèm theo)

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ quy định pháp luật, UBND xã Sơn

Châu chuyển đơn của bà Phan Thị Minh Tuyết đến Tổ hòa giải thôn Sinh Cờ thụ lý

và tổ chức hòa giải, báo cáo kết quả bằng văn bản về UBND xã trước ngày

20/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BTV Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Phạm Tuân

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 28  /PĐX

Sơn Châu, ngày 02 tháng 10 năm 2024

PHIẾU ĐỀ XUẤT

 Xử lý đơn

  Kính gửi:  ông Trần Văn Triều,  Công chức Địa chính, xây dựng,

nông nghiệp và môi trường xã Sơn Châu

 Ngày 30 tháng 9 năm 2024, Uỷ ban nhân dân xã Sơn Châu nhận được đơn

kêu cứu đề ngày 30/9/2024 (trong đơn ghi ngày 16/9/2024).

 Đơn ghi tên:  Ông  Phạm Sơn

 Địa chỉ: Thôn Nam Đoài, xã Sơn Châu, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

 Nguồn đơn: gửi UBND xã Sơn Châu.

 Tóm tắt nội dung đơn: Đơn kêu cứu (đơn phản ánh) tới lãnh đạo các cấp vào

cuộc giúp đỡ giải quyết về giải mưu thuận tranh chấp đất đai với các bác, các O,

chú các cháu trong gia đình.

(Cụ thể có phô tô đơn kèm theo)

 Nhận xét và đề xuất: Đơn đủ điều kiện đề nghị UBND xã xem xé giải quyết.

Vậy đề nghị chuyển đơn đến ông Trần Văn Triều, công chức Địa chính, xây dựng,

nông nghiệp và môi trường xã kiểm tra, giải quyết, trả lời cho công dân theo quy

định./.

Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;  CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

Hồ Phạm Tuân

		2024-11-13T09:44:03+0700

		2024-11-13T09:44:38+0700

		2024-11-13T09:44:57+0700